
 

      Gołuchów,  10.02.2025 r. 

ORG.0003.1.2.2025 

 

Pani 
Kamila Wasielewska 
Radna Gminy Gołuchów 

 

W odpowiedzi na interpelacje nr XI/30/2025 zgłoszone przez Panią podczas XI Sesji Rady Gminy, 

27 stycznia 2025 r., w brzmieniu: 

1. „Proszę o, założenie oświetlenia w Szkudli przy nr. 46 
2. Proszę o założenie oświetlenia i utwardzenie drogi Gminnej w Szkudli do nr 25B, ciężki dojazd. 
3. Proszę o naprawę i utwardzenie drogi Gminnej w Czerminku od nr 34 do nr 38 jak i również do 

nr 37, są tam dziury które powodują bardzo uciążliwy dojazd do mieszkańców. 
4. Proszę o namalowanie pasów dla pieszych przy blokach w Czerminku. Jest tam zakręt i stwarza 

to niebezpieczeństwo mieszkańcom którzy muszą przejść przez drogę do sklepu. 
5. Ponawiam prośbę o, naprawę chodnika między Gołuchowie a Czerminkem. Jest tam wyrwana 

kostka i stwarza niebezpieczeństwo rowerzystom. 

Zapytania 

1. Ponawiam pytanie, dlaczego składowana jest ziemia, krzaki oraz coś przywożone 
beczkowozami do Parku Zabytkowego w Czerminku.”    

uprzejmie informuję,  

Ad.1. Gmina przeanalizuje zasadność i możliwości techniczne w zakresie wykonania oświetlenia przy 
posesji nr 46. 
Ad.2. Ustalono, ze aktualna przejezdność drogi  (dz. 78) do posesji nr 25B jest dobra. Utwardzenie 
nawierzchnią twardą wymaga odpowiednich zabezpieczeń w budżecie. W br budżetowym nie jest 
planowana budowa nowej nawierzchni oraz oświetlenia drogowego na przedmiotowym odcinku. 
Ad.3. Drogi gminne do wskazanych posesji w Czerminku zostały naprawione. 
Ad.4 i 5 Interpelacje zostaną przekazane do Starosty Pleszewskiego i do Zarządu Dróg Powiatowych 
w Pleszewie. 
         
Ad.1 W odpowiedzi na zapytanie ponownie wyjaśniam, że prace porządkowe w związku z budową 
kanalizacji sanitarnej w rejonie miejscowości nie zostały zakończone. Obecnie trwa porządkowanie 
wskazanego terenu. 
 
 z poważaniem    

 
        Z up. Wójta 
               /-/ Krystyna Kubiak 

            Zastępca Wójta 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 

W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 
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